
Α/Α ΕΠΙΔΟΣΗ ΠΑΡΑΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΓ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ (ΜΙΚΤΟΙ ΧΡΟΝΟΙ - ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ IAAF/AIMS)

1 1:06:31+ ΓΚΕΛΑΟΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ (-) ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 25/09/2022

2 1:06:40 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3 "ΦΑΝΗΣ ΤΣΙΜΙΓΚΑΤΟΣ" ΠΑΤΡΑ 15/10/2022

3 1:06:57 ΠΑΠΠΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ-ΜΑΚΦΗ 1993 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 49 ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΧΙΟΥΣΤΟΝ ΗΠΑ 16/01/2022

4 1:07:45 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1988 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

5 1:08:41 ΠΑΡΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1984 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

6 1:08:47 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 "ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΣΗΣ" ΑΓΡΙΝΙΟ 23/10/2022

7 1:08:59 ΠΙΤΣΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 4 "ΦΑΝΗΣ ΤΣΙΜΙΓΚΑΤΟΣ" ΠΑΤΡΑ 15/10/2022

8 1:09:20 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

9 1:09:20 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 1989 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 3 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

10 1:09:25 ΜΠΕΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1982 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

11 1:09:32 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 3 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

12 1:09:56 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 08/10/2022

13 1:09:58 ΜΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 3 "ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΣΗΣ" ΑΓΡΙΝΙΟ 23/10/2022

14 1:10:05 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣ 1982 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ 30/01/2022

15 1:10:28 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1976 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 5 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

16 1:10:29 ΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 1986 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 6 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

17 1:10:43 ΛΑΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 7 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

18 1:10:46 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

19 1:10:49 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 Α.Ε.Κ. 1 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 17/04/2022

20 1:10:51 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 5 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

21 1:11:22 ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΟΣ 1994 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ 30/01/2022

22 1:11:42 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 08/05/2022

23 1:11:43 ΞΕΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1984 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 36 ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΚΡΗΝΟΥΙΤΣ Μ. ΒΡΕΤ. 04/09/2022

24 1:11:43 ΜΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1983 ΑΑ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΞΕΝΟΔΑΜΟΣ 4 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ 30/01/2022

25 1:12:27 ΚΡΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

26 1:12:37 ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1982 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 9 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

27 1:12:52 ΣΑΤΟΝ-ΧΟΡΤΟΥΚΙ ΧΕΝΡΙ 2003 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 22 ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΛΑΣΚΩΒΗ 02/10/2022

28 1:13:00 ΧΑΜΟΣΦΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1999 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

29 1:13:02 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 ΓΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

30 1:13:46 ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 11 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

31 1:13:52 ΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1990 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 08/05/2022

32 1:14:03+ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ 1992 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 (-) "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

33 1:14:04 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 2 ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΣ 10/04/2022

34 1:14:14 ΒΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

35 1:14:20 ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

36 1:14:24 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1996 ΥΔΡΙΑ 13 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

37 1:14:32 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1992 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 13 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

38 1:14:42 ΜΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1990 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 14 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

39 1:15:05+ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1987 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ (-) "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

40 1:15:15 ΙΑΤΡΟΥΔΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ '93 2 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 18/09/2022

41 1:15:18 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 1999 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 4 "ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΣΗΣ" ΑΓΡΙΝΙΟ 23/10/2022

42 1:15:28 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1975 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 67 ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΜΑΝΤΣΕΣΤΕΡ Μ. ΒΡΕΤ. 09/10/2022

43 1:15:42 ΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 6 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ 30/01/2022

44 1:15:50 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1979 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 97 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΚΕΜΠΡΙΤΖ Μ. ΒΡΕΤ. 06/03/2022

45 1:15:52+ ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 1988 ΕΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ (-) "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

46 1:15:57 ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1984 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 15 ΔΙΕΘΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 15/10/2022

47 1:15:58 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 10 "ΦΑΝΗΣ ΤΣΙΜΙΓΚΑΤΟΣ" ΠΑΤΡΑ 15/10/2022

48 1:16:01 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 8 ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ 30/01/2022

49 1:16:20 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 14 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022

50 1:16:22 ΣΗΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1973 Ο.Φ.Η. 15 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 20/03/2022



Α/Α ΕΠΙΔΟΣΗ ΠΑΡΑΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΓ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ (ΜΙΚΤΟΙ ΧΡΟΝΟΙ - ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ IAAF/AIMS)

1 2:14:15 ΓΚΕΛΑΟΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 26 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 25/09/2022

2 2:23:22 ΠΙΤΣΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 18 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΙΕΝΝΗ 24/04/2022

3 2:24:39 ΞΕΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1984 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 72 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 25/09/2022

4 2:26:21 ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 1 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

5 2:26:51 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 48 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΤΤΕΡΝΤΑΜ 10/04/2022

6 2:27:08 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ 1992 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 2 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

7 2:29:07 ΜΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1993 ΑΑ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΞΕΝΟΔΑΜΟΣ 3 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

8 2:29:17 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 ΟΑ ΚΟΥΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 03/04/2022

9 2:30:41 ΛΑΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 4 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

10 2:30:51 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 78 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΤΤΕΡΝΤΑΜ 10/04/2022

11 2:31:57 ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΟΣ 1994 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 74 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΠΑΡΙΣΙ 03/04/2022

12 2:33:55 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1987 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 6 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

13 2:34:17 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 1989 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 1 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΔΟΣ 10/04/2022

14 2:35:09 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1992 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 7 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

15 2:35:10 ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1982 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ.ΒΡΟΝΤΑΔΩΝ 34 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΑΪΝΤΧΟΦΕΝ 09/10/2022

16 2:35:21 ΠΕΡΛΕΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1975 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 268 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 25/09/2022

17 2:35:28 ΡΟΥΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1991 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 114 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΤΤΕΡΝΤΑΜ 10/04/2022

18 2:35:33 ΣΗΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1973 Ο.Φ.Η. 117 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΤΤΕΡΝΤΑΜ 10/04/2022

19 2:35:36 ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 1988 ΕΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ 8 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

20 2:36:00 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1979 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 9 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

21 2:36:07 ΒΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 39 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΑΪΝΤΧΟΦΕΝ 09/10/2022

22 2:37:07 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1981 ΥΔΡΙΑ 10 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

23 2:38:37 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΣ-ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 1992 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 1 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 08/05/2022

24 2:38:38 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 ΓΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ε.Σ. ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΜΙΛΑΝΟ 03/04/2022

25 2:38:40 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 11 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

26 2:38:47 ΣΠΥΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1992 ΑΣ ΔΡΟΜΕΙΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 405 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 25/09/2022

27 2:38:50 ΤΟΡΟΣΙΑΝ ΟΒΑΝΝΕΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 12 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

28 2:39:53 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1979 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 465 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΟΣΤΩΝΗ 18/04/2022

29 2:40:05 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1978 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ '90 ΑΙΓΑΛΕΩ 154 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΜΣΤΕΡΝΤΑΜ 16/10/2022

30 2:40:23 ΚΡΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

31 2:40:54 ΜΠΟΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1982 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 28 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΚΑΣΤΕΓΙΟ ΙΣΠΑΝΙΑ 27/02/2022

32 2:41:18 ΤΣΙΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1982 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 14 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

33 2:41:35 ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1987 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 15 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

34 2:41:46 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1979 Ο.Φ.Η. 3 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 08/05/2022

35 2:41:56 ΚΑΡΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1992 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 190 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΟΤΤΕΡΝΤΑΜ 10/04/2022

36 2:42:10 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 16 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

37 2:42:44 ΤΣΑΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1993 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 340 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΛΟΝΔΙΝΟ 02/10/2022

38 2:42:49 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1976 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 386 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΛΟΝΔΙΝΟ 02/10/2022

39 2:43:00 ΤΣΙΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 65 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΙΕΝΝΗ 24/04/2022

40 2:43:51 ΜΗΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1982 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 55 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΑΪΝΤΧΟΦΕΝ 09/10/2022

41 2:43:56 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1982 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 17 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

42 2:44:29 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1983 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 44 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΜΟΝΑΧΟ 09/10/2022

43 2:45:10 ΚΑΒΑΚΙΔΗΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 1992 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 193 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΦΡΑΝΚΦΟΥΡΤΗ 30/10/2022

44 2:45:48 ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1973 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 18 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

45 2:45:49 ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1984 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 80 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΒΙΕΝΝΗ 24/04/2022

46 2:46:06 ΓΙΑΜΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1966 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 19 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

47 2:46:24 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 24 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΛΙΟΥΜΠΛΙΑΝΑ 23/10/2022

48 2:46:26 ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1996 ΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 'Ο ΒΕΡΗΣ' 20 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

49 2:46:30 ΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1990 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 21 "ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 10/04/2022

50 2:46:36 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 38 ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΡΩΜΗ 27/03/2022


